Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ     ТЕХНИКУМ» г.Оренбурга

ПРИКАЗ

25.08.2023  №  72- к
г. Оренбург

О зачислении на первый курс
(по договорам об оказании платных
 образовательных услуг)

В соответствии с решением приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 01.09.2023 в состав обучающихся по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 11.02.12 Почтовая связь на базе основного общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг. Срок обучения – 2 года 10 месяцев.
Группа № 128-ПС
	№ п/п
	п/н
	Ф.И.О.

	1.
	5223.
	Баянова Екатерина Сергеевна

	2.
	5224.
	Болотова Дарья Романовна

	3.
	5225.
	Буркалева Елена Константиновна

	4.
	5226.
	Бурлуцкая Дарья Вячеславовна

	5.
	5227.
	Герасимова Вероника Сергеевна

	6.
	5228.
	Гимаева Амалия Алексеевна

	7.
	5229.
	Гречушникова Александра Александровна

	8.
	5230.
	Дунайцева Валерия Ильинична

	9.
	5231.
	Зинис Дарья Олеговна

	10.
	5232.
	Зубова Виктория Станиславовна

	11.
	5233.
	Игошина Диана Дмитриевна

	12.
	5234.
	Мадрагимова Сабина Хайрулловна

	13.
	5235.
	Малаева Снежана Викторовна

	14.
	5236.
	Марчук Дарья Дмитриевна

	15.
	5237.
	Плужнова Ульяна Владимировна

	16.
	5238.
	Праслова Валентина Игоревна

	17.
	5239.
	Самышева Лиана Эмилевна

	18.
	5240.
	Семенова Маргарита Ивановна

	19.
	5241.
	Томина Арина Максимовна

2. Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 01.09.2023 в состав обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 05.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на базе основного общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг. Срок обучения – 1 год 10 месяцев
Группа № 129-СВ

	№ п/п
	п/н
	Ф.И.О.

	1.
	5242.
	Акимов Кирилл Владимирович

	2.
	5243.
	Ваулин Виталий Александрович

	3.
	5244.
	Гарипов Роман Ерикович

	4.
	5245.
	Горошко Иван Сергеевич

	5.
	5246.
	Губернаторов Павел Андреевич

	6.
	5247.
	Демидов Артем Семенович

	7.
	5248.
	Дорогин Максим Андреевич

	8.
	5249.
	Зинков Антон Викторович

	9.
	5250.
	Ишбулатов Рустам Ринатович

	10.
	5251.
	Кремнев Владислав Сергеевич

	11.
	5252.
	Кропачев Данил Иванович

	12.
	5253.
	Мезенцев Кирилл Алексеевич

	13.
	5254.
	Мельников Андрей Сергеевич

	14.
	5255.
	Моисеев Иван Сергеевич

	15.
	5256.
	Мустафин Данил Ранилевич

	16.
	5257.
	Надралин Андрей Александрович

	17.
	5258.
	Поддубняк Владимир Николаевич

	18.
	5259.
	Прокофьев Андрей Викторович

	19.
	5260.
	Пугин Кирилл Игоревич

	20.
	5261.
	Сапрыкин Никита Евгеньевич

	21.
	5262.
	Смирнов Артем Дмитриевич

	22.
	5263.
	Телепов Никита Дмитриевич

	23.
	5264.
	Тимошин Дмитрий Евгеньевич

	24.
	5265.
	Тютиков Александр Витальевич

	25.
	5266.
	Чистяков Константин Андреевич

3. Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 01.09.2023 в состав обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин на базе основного общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг. Срок обучения – 	1 год 10 месяцев
Группа № 130-ДСМ

	№ п/п
	п/н
	Ф.И.О.

	1.
	5267.
	Абдульманов Роман Айбулатович

	2.
	5268.
	Аитов Рифат Рашитович

	3.
	5269.
	Алиев Азиз Хусаинович

	4.
	5270.
	Алтыньчин Вадим Ирекович

	5.
	5271.
	Бондин Андрей Александрович

	6.
	5272.
	Ванин Иван Сергеевич

	7.
	5273.
	Гумеров Владислав Ильдарович

	8.
	5274.
	Евстифеев Богдан Константинович

	9.
	5275.
	Искалиев Алим Абатович

	10.
	5276.
	Колмаков Дмитрий Андреевич

	11.
	5277.
	Лавришев Данила Сергеевич

	12.
	5278.
	Максимов Константин Алексеевич

	13.
	5279.
	Масагутов Ралиф Ринатович

	14.
	5280.
	Могучевский Кирилл Михайлович

	15.
	5281.
	Нестеров Никита Сергеевич

	16.
	5282.
	Норов Асадбек Акмалович

	17.
	5283.
	Олейник Максим Михайлович

	18.
	5284.
	Павлов Никита Михайлович

	19.
	5285.
	Плотников Данил Максимович

	20.
	5286.
	Трофимов Роман Сергеевич

	21.
	5287.
	Тукмамбетов Линар Альбертович

	22.
	5288.
	Усманов Ринат Рафаэлевич

	23.
	5289.
	Февралев Андрей Алексеевич

	24.
	5290.
	Халилов Рамис Вадимович

	25.
	5291.
	Цотин Никита Александрович

4. [bookmark: _GoBack]Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 01.09.2023 в состав обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.07 Машинист крана (крановщик) на базе основного общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг. Срок обучения – 1 год 10 месяцев
Группа № 131-КР

	№ п/п
	п/н
	Ф.И.О.

	1.
	5292.
	Бакиров Егор Павлович

	2.
	5293.
	Быстрановский Максим Николаевич

	3.
	5294.
	Верхов Артем Сергеевич

	4.
	5295.
	Воробьев Евгений Олегович

	5.
	5296.
	Гезалов Курбан Шахимович

	6.
	5297.
	Даутов Артур Арманович

	7.
	5298.
	Зуфаров Шахсадин Узаифаевич

	8.
	5299.
	Игнатьев Вячеслав Маратович

	9.
	5300.
	Константинов Максим Юрьевич

	10.
	5301.
	Кукаев Саят Едикович

	11.
	5302.
	Куропаткин Алексей Александрович

	12.
	5303.
	Михайлов Алексей Александрович

	13.
	5304.
	Михайлов Илья Сергеевич

	14.
	5305.
	Михайлов Матвей Сергеевич

	15.
	5306.
	Муканов Гумар Баторгалеевич

	16.
	5307.
	Новиков Александр Сергеевич

	17.
	5308.
	Пустовалов Даниил Евгеньевич

	18.
	5309.
	Саидов Валиджон Насимович

	19.
	5310.
	Степанов Андрей Витальевич

	20.
	5311.
	Толстоусов Дмитрий Николаевич

	21.
	5312.
	Фадеев Михаил Витальевич

	22.
	5313.
	Хакимов Тимур Альбертович

	23.
	5314.
	Хасанов Асхобиддин Исломиддинович

	24.
	5315.
	Чирков Иван Степанович

	25.
	5316.
	Шкурин Никита Владимирович

Всего принято: 94 обучающихся из них:
-  по программам подготовки специалистов среднего звена – 19.
-  по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих – 75.

Директор		                                                                         О.В. Кручинина